
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Sevices-Matani & CO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorët z. Shyqyri Duraku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 44/1 A, Zona Kadastrale 2550, sipërfaqe trualli 300 m
2 

dhe sipërfaqe 

ndërtese 120 m
2
, indeksi i hartës K-34-10-(71-A).  

 

Adresa: Maknor, Njësia Administrative Pezë, Tiranë  

 

Çmimi fillestar:       1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Sevices-Matani & CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Sevices-Matani & CO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorët z. Shyqyri Duraku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall nr. pasurie 115, Zona Kadastrale 1006, sipërfaqe trualli 300 m
2 

dhe sipërfaqe 

ndërtese 67 m
2
, indeksi i hartës K-34-100 (167-C).  

 

Adresa: Ahmetaq, Njësia Administrative Prezë, Tiranë  

 

Çmimi i ri:       992,880 (nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Sevices-Matani & CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen ekzekutimit vullnetar për pasurinë e paluajtshme të debitorët znj. 

Daniela Zeni Topalli dhe znj. Shpresa Nebi Topalli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor: Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor: p.f. Daniela Topalli 

 

Dorëzanës: Daniela Topalli, Shpresa Topalli 

 

Çmimi fillestar:       559,212.51 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

dymbëdhjetë pikë pesëdhjetë e një) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Justitia” sh.p.k., në lidhje me shpalljen ekzekutimit vullnetar për pasurinë e paluajtshme të 

debitorët shoqëria “Alba-Flor” sh.p.k., me përfaqësues ligjor z. Gëzim Isuf Ceka dhe znj. Drita 

Ceka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor: Petrit Abaz Dajti, Violeta Isa Dajti 

 

Debitor: Shoqëria “Alba-Flor” sh.p.k., me përfaqësues ligjor z. Gëzim 

Isuf Ceka dhe znj. Drita Ceka 

 

Objekt: Detyrimin e palës së paditur shoqëria “Alba-Flor” sh.p.k. të 

përmbushë detyrimet kontraktore... etj. 

 

Çmimi fillestar:       50,400 (pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë me TVSH + 7,200 

(shtatë mijë e dyqind) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Justitia” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ARB” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorëve znj. Suzana 

Mufit (Myfit) Shota dhe z. Mark Gjergj Shota. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Kapital asetesh në kompaninë “Comproser” sh.p.k.  

 

Çmimi fillestar:       14,238,380.8 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë 

mijë e treqind e tetëdhjetë pikë tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ARB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore “Zyber 

Shehu” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Aqif 

Sulejman Dezhgiu dhe hipotekuesit z. Fadil Sulejman Dezhgiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Ndërtesë + truall me nr. pasurie 186, vol. 10, faqe 131, Zona Kadastrale 1673, 

sipërfaqe trualli 585 m
2
 dhe sipërfaqe ndërtese 585 m

2
.  

 

Adresa: Fushë-Kuqe, Kurbin 

 

Çmimi i ri:       12,320,000 (dymbëdhjetë milion e treqind e njëzetë mijë) lekë 

  

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore “Zyber Shehu” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Eurovini” sh.p.k. dhe dorëzanësit z. Mentor Jamaku dhe znj. Aida Jamaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 8/527, vol. 41, faqe 237, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 

3,078.63 m
2
.  

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,046,734 (një milion e dyzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e katër) euro 

 

2. Truall me nr. pasurie 8/530, vol. 41, faqe 240, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 212.68 

m
2
.  

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       72,311 (shtatëdhjetë e dy mijë treqind njëmbëdhjetë) euro 

 

3. Truall me nr. pasurie 8/533, vol. 41, faqe 240, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 

1,716.62 m
2
.  

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       583,528 (pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzetë e 

tetë) euro 

 

4. Truall me nr. pasurie 8/534, vol. 63, faqe 160, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 156.36 

m
2
.  



 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       53,162 (pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy) euro 

 

5. Truall me nr. pasurie 8/535, vol. 63, faqe 161, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 

1,101.20 m
2
.  

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       374,408 (treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e tetë) 

euro 

 

6. Truall me nr. pasurie 8/535, vol. 63, faqe 162, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 232.71 

m
2
.  

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       79,121 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind një) euro 

 

7. Truall me nr. pasurie 8/536, vol. 63, faqe 118, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 1420 

m
2
.  

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       482,800 (katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit Zyrhra 

Haxhi Kaziu, Agim Gani Kaziu, Vera Sulejman Kaziu, Arben Gani Kaziu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Ndërtesë + truall me nr. pasurie 22/15/1+4-29, vol. 1, faqe 73, Zona Kadastrale 3049, 

sipërfaqe ndërtese 99 m
2 

dhe sipërfaqe trualli 300 m
2
.  

 

Adresa:  Prezë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       4,200,000 (katër milion e dyqind mijë) lekë 

 

2. Arë me nr. pasurie 41/1/35, vol. 7, faqe 84, Zona Kadastrale 1669, sipërfaqe 10300 m
2
.  

 

Adresa:  Fushë-Prezë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       14,420,600 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e njëzetë mijë e 

gjashtëqind) lekë 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIG” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Luftar Deme 

Kacorri dhe znj. Dije Ramazan Kacorri, si edhe dorëzanësin z. Ymer Faik Abazi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 4/122+2-25, vol. 10, faqe 201, Zona Kadastrale 8350, 

sipërfaqe 68 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Prokop Myzeqari”, godina 31, hyrja 2, ap. 25, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       3,969,840 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind e dyzetë) lekë 

 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIG” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


